АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ поляны
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ЖО/.бО/Х № 23_
г. Вятские Поляны

О внесении и утверждении изменения в
Порядок предоставления решения о согласовании архитектурно

градостроительного облика объекта на территории на территории
муниципального образования городского округа город Вятские Поляны

Кировской области, утвержденный постановлением администрации города
Вятские Поляны от 29.08.2017 № 1326

Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить изменение в Порядок предоставления решения о

согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта на

территории на территории муниципального образования городского округа

город Вятские Поляны Кировской области, утвержденный постановлением

администрации города Вятские Поляны от 29.08.2017 № 1326:

в пункте 3.4 статьи 3. «Предоставление решения о согласовании

архитектурно-градостроительного облика объекта» слово «рабочих»

заменить словом «календарных».

2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на

официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Ф/ .

Заместитель главы администра
города

в
rfw&J

ш ж  Jolt
„  \ у4

М.ВЖабаев